
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

月宮 総

バロール
バロール

高校生

17

命令

名家の生まれ

加虐

トラウマ

高校生

男

30

主人

0
2
4
2

1
0
0
0

0
0
3
0

1
2
7
2

29
11
11
16
32

4
1 1 3

噂話 1

ブルー･グラヴィティ
ムーン･グラヴィティ

ＲＣ
ＲＣ

11r+4
11r+4

6
6

3+6+7+8(C8、浸蝕7)
3+5+6+7+8(C8、浸蝕10)

0 0

古代種
空々町
父親
母親

感服
好奇心
同情

劣等感
恐怖
恐怖

携帯電話
対ワーディングマスク

使用人

10 2

ワーディング

リザレクト

コンセイトレイト:バロール

フラットシフト

因果歪曲

黒の鉄槌

魔王の理

黒星の門

★

0

2

★

1

1

1

3

★

-

1d10

2

0

3

1

2

2

オート

気絶時

メジャー

メジャー/リアクション

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

-

-

-

視界

-

-

シーン

自身

-

-

範囲（選択）

-

対決

-

自動

自動

-

-

-

対決

対決

-

-

↓100

-

Dロイス

-

-

-

ピュアブリード

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

集中力を発揮するエフェクト。組み合わせた判定のクリティカル値を-LVする(下限値7)。取得時に自分の取得しているシンドロームからひとつを選び、《コンセントレイト：サラマンダー》のように記述して、シンドロームごとに別エフェクトとして扱う。また、このエフェクトは選択したシンドロームのエフェクトとして扱うこと。

周囲のレネゲイドを取り込んでエフェクトを使うエフェクト。 あらゆるメジャーアクション、およびリアクションの判定と組み合わせることができる。このエフェクトを組み合わせた判定で上昇する浸蝕値の合計を0に変更する。このエフェクトは1シナリオに1回まで使用できる。

物理法則をねじ曲げて、効果を拡大するエフェクト。　このエフェクトを組み合わせたエフェクトの対象を範囲（選択）に変更する。ただし、この効果を受けたエフェクトでは、あなたと同じエンゲージにいるキャラクターを対象にできない。このエフェクトは1シナリオにLV回まで使用できる。

局所的に重力を発生させ、敵を押しつぶすエフェクト。犠牲者の身体は見るも無残に圧壊する。　「攻撃力：+［LV×2+2］」の射撃攻撃を行う。この攻撃では、あなたと同じエンゲージにいるキャラクターを対象にできない。

重力のコントロールに長けていることを表すエフェクト。あなたの力は空間を歪め、宇宙の法則さえもかき乱す。このエフェクトを組み合わせた攻撃の攻撃力を+［LV×2］する。

空間を高重力によって歪ませ、距離を捻じ曲げるエフェクト。　このエフェクトを組み合わせた場合、「あなたと同じエンゲージにいるキャラクターを対象にできない」と記載されたエフェクトでも、同じエンゲージに対して使用できる。また、このエフェクトを組み合わせた判定のダイスを+［LV+1］個する。

重力を操ることができるスタンド使い

名家の生まれであり、厳格な両親の元スパルタ教育を施された
両親が事故で死ぬまでこのスパルタ教育は続き、両親が死んだ今でも恐怖を感じているため自由に振舞えない
ある日、死んだ父親の部屋で謎の矢を見つけ指を切ってしまう
それが原因か、不思議な能力を扱えるようになり、自分にしか見えない幽霊のような存在が見えるようになった

自分と違い自由に振舞う町の人々に対して強い劣等感を感じている
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